1. The expansion of abbreviations is indicated by italics in a few instances 
at the beginning and at the end of the document. The letters enclosed. in 
brackets have been torn away from the margin. The semicolon is .inverted 
in the original. 
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ad Pennemera. De Pennemera usque ad maram Willelmi filii 
Petri. De hac mara ; usque ad Kincput. De Kincput iuxta 
pontem usque ad vVodecrofte Petri. De wodecrofte petri usque ad 
Frogmera. De Frogmera; usque ad Cleiteweia. De Cleiteweia; 
usque ad Fleistoka. De Fleistoka; usque ad Sepsnedes weia. De 
Sepsnedesweia; usque ad Ruggescliua beaned. Hine; usque 
Chelsledesweie. De Chelsledesweie ; per cilium montis ; usque ad 
Fisbornes · heafde. Hine per cursum aque ; usque ad parcum. 
Hine per fossatum parci; usque ad Fromweia. De Fromweia; 
usque ad Hachstoch. Preter hec dedi eis ad pasturas eorurn. apud 
terram de Chedderford. Ab Harechina in Hindcomesenda; usque 
ad Letherberga. De Letherberga; usque ad Steinberga. De 
steinberga ; usque ad Hoppewelle. De Hoppewclle usque ad 
Staberga. De Staberga; usque ad Sgaldeberga. De Sgaldebnga; 
usque ad Stanam et Banam. Et inde usque ad Petram perforatam ; 
per medium putei. Et de petra perforata; usque ad Schininde- · 
cliue. Et inde per uallem; usque ad Faldam Latronum. Et inde 
usque ad Kingduneswestende. De Kingduneswestenda; per 
uallem uersus orientem; usque ad uiam que uadit de Pridia usque 
ad Chedderford. Et inde supra pratum Johannis Marescalli ; 
usque ad petram de Pempelestorna. De pempelestorna ; per 

·semitam usque ad collem prati Malherbe. Et inde usque ad Hares
tana inter pratum regis et pratum Malherbe. Et de Harestona 
usque ad petram semite que ducit usque Hindesgrauam. Et de 
Hindesgraua; usque ad latam uiam. Et inde usque ad Spinam 
paruam. Et de illa spina; usque ad Hedewoldestinga. De hede
woldestiga; usque ad puteum inter pratum regis et pratum Ruga
berga. De puteo illo; mique ad Redemera. et inde usque ad 
petram que facit diuisam inter pratum regis. et pratum de Ruga
berga. De petra illa; usque ad aliam petram. Et de illa petra; 
usque ad Petram de Cliua. Et de petra de Cliua; usque ad Latam 
petram. Et de Lata petra; usque ad Melestiesenda. De Meles
tiesenda ; usque ad Stanrodam. Et inde ad Begesethle. De 
begesethle; usque ad Elweie. De Elweie; ad Sigodesfeld. Et 
inde per uallem de Smeletuma; usque ad Croftam Rogeri . De 
crofta Rogeri; usque ad Rugelega. De rugelega; De Rugelega; 
ad Clotlega. De clotlega; usque ad Crucem de Meleweia. Et 
inde; usque ad Smeletuma. De Smeleton1a; usque ad Lefwies
mere. Et inde ; ad Snedelesputte. Et inde; 'ad Eilsiesmede. Et 
inde ad Bikwelle. Et inde ; ad suthemeste Rodberga. Et inde 
ad furcas. De furcis; per cauum ductum ad platam petram. Et 
de plat a petra ; ad Horswelle. De horswelle ; ad hindeswelle. 
Et inde ad Walborgam. De Walborga; ad Harachinam.